

# Lakse Holding ApS

Kleinsgade 6,2., 1633 København V

CVR-nr. 38 83 17 20

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020

Dirigent:



.....  
Rasmus Kolbe Lorenzen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Lakse Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kleinsgade 6,2., 1633 København V
CVR-nr.	38 83 17 20
Stiftet	3. august 2017
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Direktion	Rasmus Kolbe Lorenzen, Direktør

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 88.826 kr. mod et overskud på 703.264 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 689.438 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019 12 mdr.	2017/18 17 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-177	-100
	<b>Bruttoresultat</b>	-177	-100
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-87.176	379.597
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	323.760
2	Finansielle omkostninger	-1.473	-19
	<b>Resultat før skat</b>	-88.826	703.238
3	Skat af årets resultat	0	26
	<b>Årets resultat</b>	-88.826	703.264
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	703.264
	Overført resultat	-88.826	0
		-88.826	703.264

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2017/18</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	382.421	429.597
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	348.760
	Andre værdipapirer og kapitalandele	95.069	0
		<u>477.490</u>	<u>778.357</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>477.490</u>	<u>778.357</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.886
		<u>0</u>	<u>22.886</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	211.949	-119
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>211.949</u>	<u>22.767</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>689.439</u>	<u>801.124</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2017/18
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	292.328	703.264
	Overført resultat	347.110	25.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>689.438</u>	<u>778.264</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	22.860
	Anden gæld	1	0
		<u>1</u>	<u>22.860</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1</u>	<u>22.860</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>689.439</u></u>	<u><u>801.124</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. august 2	50.000	0	0	0	50.000
Overført via resultat-disponering	0	0	703.264	0	703.264
Overført fra overkurs ved emission	0	-25.000	0	25.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	25.000	0	0	25.000
<b>Egenkapital 1. januar 2</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>703.264</b>	<b>25.000</b>	<b>778.264</b>
Overført via resultat-disponering	0	0	0	-88.826	-88.826
Resultat i dattervirksomheder	0	0	-87.176	87.176	0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	0	-323.760	323.760	0
<b>Egenkapital 31. deceml</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>292.328</b>	<b>347.110</b>	<b>689.438</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lakse Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

#### 2 Finansielle omkostninger Renteomkostninger i øvrigt

1.473 0

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

Andre finansielle omkostninger	0	19
	<u>1.473</u>	<u>19</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-26
	<u>0</u>	<u>-26</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2019	50.000	25.000	0	75.000
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	0	0	25.000	25.000
Tilgange	40.000	0	70.069	110.069
Afgange	0	-25.000	0	-25.000
Kostpris 31. december 2019	90.000	0	95.069	185.069
Værdireguleringer 1. januar 2019	379.597	323.760	0	703.357
Modtaget udbytte	0	-323.760	0	-323.760
Årets resultat	-87.176	0	0	-87.176
Værdireguleringer 31. december 2019	292.421	0	0	292.421
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>382.421</b>	<b>0</b>	<b>95.069</b>	<b>477.490</b>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>					
Lakse ApS	ApS	Horsens	100,00 %	342.421	-87.176
Lakse Publishing ApS	ApS	København	100,00 %	40.000	0
<b>Navn</b>	<b>Retsform</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
<b>Associerede virksomheder</b>					
Hippo ApS	ApS	København	50,00 %	0	0

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.